

Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS

Gl. Viborgvej 80
8920 Randers NV

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015
5. regnskabsår

CVR-nr. 33 58 42 10

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016

Dirigent: _____
Anthon Seeberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 58 42 10
	Etableret: 29. marts 2011
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Revisionsfirmaet Bjerre, Møller Pedersen & Bering Niels Brocks Gade 12 8900 Randers C
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejerlejligheder.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet i selskabets 5. regnskabsår blev et overskud på 131.259 kr. hvorefter egenkapitalen udgør 1.127.844 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

En af selskabets ejendomme måles til dagsværdi. Denne opgøres på grundlag af det budgetterede årlige afkast før renter samt et afkastkrav. En sådan værdiansættelse er særdeles følsom overfor ændringer i det valgte afkastkrav og vil altid være behæftet med en vis usikkerhed.

Årets værdiregulering er baseret på et afkastkrav på 6,0%. En ændring af afkastkravet på 0,5% i opadgående retning vil reducere værdien af ejendommene med ca. 170 t.kr.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		145.255	163
Regulering til dagsværdi		20.000	30
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.319	0
Andre finansielle omkostninger		27.149	31
Resultat før skat		151.424	162
Skat af årets resultat	1	20.165	30
Årets resultat		131.259	132
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		145.453	46
Årets resultat		131.259	132
Til disposition		276.712	178
Henlagt til reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		30.720	33
Overført til næste år		245.992	145
Disponeret i alt		276.712	178

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.346.550	3.282
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.346.550</u>	<u>3.282</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.346.550</u>	<u>3.282</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		452.510	220
Tilgodehavender i alt		<u>452.510</u>	<u>220</u>
Likvide beholdninger		<u>24.153</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>476.664</u>	<u>221</u>
Aktiver i alt		<u>3.823.214</u>	<u>3.502</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		801.852	771
Overført overskud		245.992	145
Egenkapital i alt	2	<u>1.127.844</u>	<u>997</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		226.163	237
Hensatte forpligtelser i alt		<u>226.163</u>	<u>237</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.100.000	2.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.500	106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>2.208.500</u>	<u>2.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.054	54
Anden gæld		9.653	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>260.707</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.469.207</u>	<u>2.269</u>
Passiver i alt		<u>3.823.214</u>	<u>3.502</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2015	2014
		kr.	tkr.
	Årets aktuelle skat	30.885	33
	Årets udskudte skat	-10.720	-3
	Skat af årets resultat i alt	20.165	30

2	Egenkapital	Virksom-	Reserve for	Overført	I alt
		hedskapital	opskrivninger	overskud	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	771.132	145.453	996.585
	Årets resultat	0	0	100.539	100.539
	Opskrivninger i årets løb	0	30.720	0	30.720
	Saldo ultimo	80.000	801.852	245.992	1.127.844

3 Langfristede gældsforpligtelser

Den samlede gæld forfalder til betaling efter 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.